

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Oprava povrchu vozovky II/605 před mostem a předpolí mostu ev.č. 605-052 Jelinkovic bouda, Rokycany**

Místo: Vozovka II/605 - most ev.č. 605-052 Jelinkovic bouda, Rokycany

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, příspěvková organizace
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

IČ: 72053119

Zhotovitel: SILBA s.r.o.
Částkova 1977/73, Východní Předměstí, Plzeň 326 00

IČ: 26397242
DIČ: CZ26397242

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH	229 301,72 Kč
DPH 21%	<u>48 153,36 Kč</u>
Cena včetně DPH	277 455,08 Kč

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava povrchu vozovky II/605 před mostem a předpolí mostu ev.č. 605-052 Jelinkovic bouda, Rokycany

Místo: Vozovka II/605 - most ev.č. 605-052 Jelinkovic bouda, Rokycany

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: SILBA s.r.o.
Částkova 1977/73, Východní Předměstí, Plzeň 326 00

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

Celkové náklady za stavbu

229 301,72

Oprava předpolí mostu ev.č. 605-052

Stavba: Oprava povrchu vozovky II/605 před mostem a předpolí mostu ev.č. 605-052 Jelínkovic bouda, Rokycany

Místo: Vozovka II/605 - most ev.č. 605-052 Jelínkovic bouda, Rokycany

Objednavatel: SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, p.o.
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: SILBA s.r.o.
Částkova 1977/73, Východní Předměstí, Plzeň 326 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							476 279,32
Oprava předpolí							229 301,72
1	113151115	Po1	Odstranění živičného podkladu nebo krytu frézováním tl. 50 mm (2X)	m2	132,000	142,00	18 744,00
2	979082213	Po2	Vodorovná doprava suti do 1 km (na středisko SÚS Rokycany)	t	34,320	96,00	3 294,72
3	938909311	Po3	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného - metením	m2	132,000	5,00	660,00
4	573211111	Po4	Postřik živičný spojovací z asfaltu množství 0,5 - 07kg/m2, bez posypu	m2	264,000	28,50	7 524,00
5	577145112	Po5	Asfaltový beton vrstva podkladní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	132,000	645,00	85 140,00
6	577144111	Po6	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	132,000	645,00	85 140,00
7	919735112	Po7	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu tl. do 100 mm	m	18,000	110,00	1 980,00
8	919122121	Po8	Utěsnění dilatačních spar zálivkou za tepla v cementovém nebo živičném krytu	m	35,000	48,00	1 680,00
9	938909612	Po9	Odstranění nánosů na krajnicích do 200 mm (včetně odvozu a skládkovného)	m2	16,500	78,00	1 287,00
10	569961133	Po10	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	m2	16,500	88,00	1 452,00
11	72102001	Po11	Projednání a osazení DIO (max.1 týden)	kpl	1,000	22 400,00	22 400,00
Oprava povrchu před mostem							246 977,60
12	113151115	Po1	Odstranění živičného podkladu nebo krytu frézováním tl. 100 mm	m2	160,000	110,00	17 600,00
13	979082213	Po2	Vodorovná doprava suti do 1 km (na středisko SÚS Rokycany)	t	41,600	96,00	3 993,60
14	938909311	Po3	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živičného - metením	m2	160,000	5,00	800,00
15	573211111	Po4	Postřik živičný spojovací z asfaltu množství 0,5 - 07kg/m2, bez posypu	m2	160,000	28,50	4 560,00
16	577145112	Po5	Asfaltový beton vrstva podkladní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	160,000	645,00	103 200,00
17	577144111	Po6	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu	m2	160,000	645,00	103 200,00
18	919735112	Po7	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu tl. do 100 mm	m	48,000	110,00	5 280,00
19	919122121	Po8	Utěsnění dilatačních spar zálivkou za tepla v cementovém nebo živičném krytu	m	48,000	48,00	2 304,00
20	938909612	Po9	Odstranění nánosů na krajnicích do 200 mm (včetně odvozu a skládkovného)	m2	20,000	78,00	1 560,00
21	569961133	Po10	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 150 mm	m2	20,000	88,00	1 760,00
22	72102001	Po11	Projednání a osazení DIO (max.1 týden)	kpl	1,000	0,00	0,00
23	915111112	Po12	Obnova VDZ stříkané barvou š. 0,125 m	m	80,000	34,00	2 720,00